
公告编号：2022-027 

1 / 2 

证券代码：430351        证券简称：爱科凯能         主办券商：华林证券 

爱科凯能科技（北京）股份有限公司 

关于预计 2022 年日常性关联交易的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

爱科凯能科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月

27日，第三届董事会第九次会议审议通过了《关于预计 2022年日常关联交易的

议案》，并于 2022年 4月 29日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《关于预计 2022年日常性关联交易的公告》（公告

编号：2022-004）。经事后核查发现原公告中的“一、日常性关联交易预计情况”

之“（一）预计情况”披露有误，现予以更正。具体如下： 

更正前： 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2022年发

生金额 

（2021）年年

初至披露日与

关联方实际发

生金额 

预计金额与上年实

际发生金额差异较

大的原因（如有） 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

采购光纤及服务 600,000.00 951,256.58   

出售产品、

商品、提供

劳务 

委托销售泌尿手术设

备及配件耗材 

2,000,000.00 460,196.81   

委托关联

人销售产

品、商品 

                    

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商品 

        



公告编号：2022-027 

2 / 2 

其他         

合计 - 2,600,000.00 1,411,453.39 - 

更正后： 

（二）预计情况 

单位：元 

关联交易

类别 
主要交易内容 

预计 2022年发

生金额 

（2021）年年

初至披露日与

关联方实际发

生金额 

预计金额与上年实

际发生金额差异较

大的原因（如有） 

购买原材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

采购光纤及服务 600,000.00 951,256.58       

出售产品、

商品、提供

劳务 

委托销售泌尿手术设

备及配件耗材 

2,000,000.00 4,388,168.52   

委托关联

人销售产

品、商品 

                    

接受关联

人委托代

为销售其

产品、商品 

        

其他         

合计 - 2,600,000.00 5,339,425.10 - 

特此公告。 

 

爱科凯能科技（北京）股份有限公司 

                                董事会 

2022年 11 月 2日 


